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Norwegian vinner Årets flyselskap
innenriks for tredje år på rad

For tredje året på rad stemmes Norwegian helt til topps av reiselivsbransjen.
Under Grand Travel Award 2025, bransjens egen «Oscar-utdeling», mottok
flyselskapet den prestisjetunge prisen Årets flyselskap innenriks.

Grand Travel Award samler hvert år sentrale aktører fra hele den norske
reiselivsbransjen til en storstilt festaften, der kvalitet, samarbeid og
kundeverdi står i sentrum. Vinnerne kåres av ansatte i norske reisebyråer –
fagfolk som kjenner markedet, kundene og leverandørene best.



– Denne prisen betyr ekstra mye for oss, nettopp fordi den er stemt frem av
reiselivsbransjen selv. Tusen takk til alle som har gitt oss sin stemme og sin
tillit. Det motiverer oss til å fortsette arbeidet med å levere gode
reiseopplevelser hver eneste dag, sier Lars Sande, salgsdirektør i Norwegian,
som mottok prisen på vegne av selskapet.

Han understreker at prisen er et resultat av langsiktig samarbeid og
kontinuerlig forbedring.

– Vi mottar denne utmerkelsen med stor stolthet og glede. Samtidig lover vi
å holde nivået oppe og jobbe målrettet for å bli enda bedre og sterkere, også
sammen med Widerøe, til beste for både kunder og samarbeidspartnere, sier
Sande.

Norwegian gratulerer samtidig alle øvrige vinnere under Grand Travel Award
2025 og takker reiselivsbransjen for en inspirerende kveld.

Om Norwegian
Norwegian er et ledende nordisk luftfartskonsern med hovedkontor på
Fornebu i Bærum. Selskapet har over 8 200 ansatte og eier to av Nordens
ledende flyselskap: Norwegian Air Shuttle og Widerøes Flyveselskap. Widerøe
ble kjøpt av Norwegian i 2024, med mål om å tilby kundene sømløse reiser
på tvers av flyselskapenes rutenettverk.

Norwegian Air Shuttle har rundt 4 700 ansatte og tilbyr et omfattende
rutenett som knytter de nordiske landene til populære destinasjoner i Europa.
I 2024 hadde Norwegian over 22,6 millioner passasjerer og en flåte på 86
Boeing 737-800 og 737 MAX 8-fly. 

Widerøes Flyveselskap er Norges eldste flyselskap og har mer enn 3 500
ansatte. Selskapet opererer hovedsaklig kortbaneflyplassene i Distrikts-
Norge, og flyr mange anbudsruter i tillegg til sitt eget kommersielle nettverk.
I 2024 hadde Widerøe 3,8 millioner passasjerer og en flåte på 49 fly: 46
Bombardier Dash-8- og tre Embraer E190-E2. Widerøe Ground Handling
håndterer bakketjenester på 41 flyplasser i Norge. 

Norwegian-konsernet er en pådriver for bærekraftige løsninger og jobber
kontinuerlig for å redusere egne utslipp. Blant flere initiativer, er investering i
produksjon og bruk av fossilfritt flydrivstoff (SAF) den største satsningen.



Norwegian ønsker å bli det bærekraftige valget for passasjerene og bidra til
grønn omstilling av luftfarten.

Følg Norwegian på Facebook, X, Instagram, LinkedIn og YouTube.
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